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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelun ja eräiden 
siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Yleisesti luvan peruuttaminen tai hyllyttäminen vakavampien rikosten osalta välittömästi 
mahdolliseksi. Oikeuden päätöksen mukaan sitten mahdollinen palauttaminen. Hyllyttäminen 
lievempien rikkeiden osalta käyttöön määräajaksi.

Kaikki henkeen ja terveyteen kohdistuvat rikokset luvan perusteeseen vaikuttaviksi. Samoin 
talouspuolen rikoksista ainakin petokset maksuvälinepuolelta.

Paras tulos takseja koskevassa lainsäädännössä saataisiin, kun palattaisiin vanhaan, ennen 2018/7 
voimassa olleeseen lainsäädäntöön. Sitä voisi esim. hieman lieventää mm. tarveharkintaa koskevan 
pykälän osalta.

Taksien tunnistamisen osalta värillinen rekisterikilpi, ajoneuvon liittäminen liikennelupaan ja 
ajoneuvon rekisteröiminen liikenneluvan haltijan yksinomaiseen hallintaan yhdessä nämä kaikki 
parantaisivat valvontaa ja tunnistamista,samoin taksivalaisimen käyttöpakko virhemaksulla 
sanktioituna.

Ongelma tulee nykypäivänä taksiajossa muutaman kerran kuukaudessa käytettävistä ajoneuvoista, 
joita monissa yrityksissä on. Niille pitää saada jonkinmoinen kanava Traficomiin, jossa voi ilmoittaa 
onko auto taksiliikenteen takia ajossa, vai muusta syystä. Taksiliikennöinti on vuoden 2018 
lakimuutoksen johdosta enenevässä määrin menossa kohti osa-aikaista liiketoimintaa.

Taksinkuljettajan ajoluvan myöntämisen edellytykset ovat tälläkin hetkellä melko kohdallaan. 
Tärkeinä hyvämaineisuus, melko puhdas rikosrekisteri jne.
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Hinnat koulutuksille ovat karanneet käsistä ja moni jättää ajoluvan hankkimatta koulutuksen 
kalleuden vuoksi. Koulutuksia järjestää muutamat yksityiset tahot (lähinnä taksinvälityskeskuksia). 
Traficomin koe ei ole vielä kallis, mutta se ei tarjoa kuin kirjekurssin.

P.S lausuntopyyntöä täytettäessä ainoastaan kolme ensimmäistä kysymystä tarjosi mahdollisuuden 
vastata tekstikenttään. Näin ainakin Edge-selainta käytettäessä.

Huomionne esityksen nykytilan arviointia koskevasta luvusta 2

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ennen liikenneluvan myöntämistä on pystyttävä varmistamaan rikoshistoria viimeisen viiden vuoden 
ajalta. Jos tätä ei pystytä luotettavasti varmistamaan, ei liikennelupaa pidä myöntää.

Muuten arviointi ok.

Huomionne taksiliikenneluvan myöntämisen edellytyksiä koskevista ehdotuksista 
ja niiden perusteluista

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kuten edellä. Näytti olevan maksuvälinepetoksetkin otettuna mukaan.
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